EAAHNIKH A

NOMOZ ATTIKHX

A.®D.M. : 997573323

nepoeren 22 PAY0119211%4-202

i jc Date: 2022.12.28 08:53:02
Hellenic Republic 23

AHMOZ BAPHZ BOYAAZ BOYAIATMENHZ

et .‘QAA%ﬁEE’EQ*{”@(MM‘oz : 2511

Hellenic Republic

555;?;““”5 K.A. MPOYMOAOIZMOY : 30-6662.042

XPHZH : 2022

XPHMATIKO ENTAAMA INTAHPOMHZ

AIKAIOYXOZ.........

IAA. - TIMOAOTIO Ap. 1676-16/12/2022

IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1597-6/12/2022
IA.A. - TIMOAOTIO Ap. 1596-6/12/2022

>YMBAXH 14055/20-4-2021
OIMA AIK/KA £TO XEMN A286/2022
KATAZTAZH NAHPQOMHX & KPATHZEQN

Ap.TigoA.  Hylvia  KaBapo MNood
1596 6/12/2022 1.331,20
1597 6/12/2022 156,00
1676  16/12/2022 445,98

>0voha 1.933,18

MOZO AIMNO AOTAPIAZMO: TAKTIKA

MPOTOKOAAA MAPAAABHZ NMPOMHOEIOQN

PMNA
319,49
37,44
107,04
463,97

ZYNHMMENA XPHMATIKOY ENTAAMATOZXZ

JAAY A 314 - 21/1/2022 pe AAA 60A9QWZ-TIKA - 28/1/2022 9:42:10 Tip

TeAIko Moad
1.650,69
193,44
553,02
2.397,15

A.NMATEAHZ MONOMPOZQIMH ETAIPEIA MEPIOZMENHE EY A®M: 800337170
AITIOAOTIA MAHPQMHS

NMPOMHOEIA =ZYAEIAZ 2020

K.A. EE0AQN nozo
30-6662.042 2.397,15
ZYNOAO : 2.397,15
KPATHZEIZ XPHMATIKOY ENTAAMATOZX
KPATHZH TEAIKO NOzO
KAE 0149 ®.E. MPOM. 4% 17,84
KAE 0149 ®.E. MPOM. 4% 53,25
KAE 0149 ®.E. MPOM. 4% 6,24
SYNOAO KPATHZEQN: 77,33
KAGAPO 2TO AIKAIOYXO: 2.319,82

2UPQWVa JE T TTAPATTAvW O appodiog Tauiag va MNMAnpwaoel To ZuvoAiko Nood TTou givai
### Avo XIA. Tpiakéoia Evevivra ETrrad koppa Aéka Mévre (2.397,15) eupw ###
EZEAOOGH : BOYAA 22/12/2022

O NPOIZTAMENOX
OIK/KQN YTIHPEZIQN

AHMHTPIOZ TAFAPHX

H EKAOYZA

NAHPQOHKE : ..../..../[....

O NABON

MAPIA MMNOPMIMOYAAKH

2EIPA: B



ΑΔΑ: 6ΚΨ2ΩΨΖ-Η4Α
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